

Ремонт классов Лицея с. Чиммикиной,
Вулканештского района

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Класс №1 полы				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов, вагонок и т.д.)	m2			36,443 16,493
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	74,97	8,247
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	74,97	8,247
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	15,00	0,450
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	650,00	19,500
2	TrB01A1-9	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 90 m (Транспортировка материалов группы 1-3 (погрузка с складированием, разгрузка с складированием), тачкой на пневматическом ходу, на расстояние 90 м)	t			110,206 110,206
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,4700	74,97	110,206
3	RpCK07B	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip (Засыпка слоев из битого камня смешанного с песком с уплотнением ручным способом)	m3			975,696 171,696
	9312040019600	Sapator	h-om	1,7900	74,97	134,196
	93100600199201	Muncitor deservire CM 1	h-om	0,2500	150,00	37,500
	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	1,1000	600,00	660,000
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,2500	570,00	142,500
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,500
4	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (Укладка арматурной сварной сетки весом до 3 кг/м2, для стен и диафрагм, на высоте до 35 м включительно)	kg			43,906 5,750
	71230200111401	Fierar beton 1	h-om	0,0400	125,00	5,000
	93100600199201	Muncitor deservire CM 1	h-om	0,0050	150,00	0,750
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	35,00	35,350
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	33,00	0,165
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	45,00	0,450
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	6,00	1,800
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	650,00	0,391
5	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из простого бетона C10/8 (Bc10/B150), толщиной 10 см с непрерывной заливкой, с выравниванием, в помещениях площадью более 16 м2)	m2			226,921 82,976
	71230100102001	Betonist 1	h-om	0,8000	84,97	67,976
	93100600199201	Muncitor deservire CM 1	h-om	0,1000	150,00	15,000
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	3,00	72,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	550,00	35,750
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	580,00	34,800

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	15,00	0,495
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	450,00	0,900
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	0,00	0,000
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	0,00	0,000
6	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex (Полы из пластиковых материалов, установленные на существующую основу, зачищенные, включая плинтуса из ПВХ, в помещениях площадью более 16 м2: с ковром PVC на клеевом составе)	m2			337,245 82,467
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	74,97	7,497
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	74,97	74,970
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	95,00	101,246
	2430226101234	Grund prenadex tip M	kg	0,0300	40,00	1,218
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	60,00	36,540
	2430226109080	Diluant prenadex	kg	0,0800	100,00	8,120
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	3,00	1,522
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	15,00	0,023
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	22,00	4,466
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	200,00	4,871
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	570,00	0,346
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	95,00	96,425
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	0,00	0,000
		2. Clase №1 stene				
7	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2			26,492 20,242
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	74,97	8,997
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,97	11,245
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,750
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	550,00	5,501
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			10,850 3,600
	71410200133001	Zugrav vopsitor 1	h-om	0,0300	120,00	3,600
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	40,00	6,000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	25,00	1,250
9	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка двухстворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2			1 807,404 68,223
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	74,97	60,726
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	74,97	7,497
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 500,00	1 500,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,80	3,200
	2416566101572	Spuma de poliuretăn	kg	0,5500	160,00	88,000
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	640,00	123,581
	268112600147211	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 l	buc	0,6000	30,00	18,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	6,40	6,400
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	0,00	0,000
10	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором M 100-T, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью)	m2			129,219 80,314
	71220500134001	Zidar 1	h-om	1,4000	47,24	66,142

1	2	3	4	5	6	7
	93100600199202	Muncitor deservire CM 2	h-om	0,3000	47,24	14,172
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	3,00	31,500
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	550,00	16,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	15,00	0,105
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	100,00	0,800
11	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью) дополнительная толщина	m2			129,219 80,314
	71220500134001	Zidar 1	h-om	1,4000	47,24	66,142
	93100600199202	Muncitor deservire CM 2	h-om	0,3000	47,24	14,172
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	3,00	31,500
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	550,00	16,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	15,00	0,105
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	100,00	0,800
12	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью) выравнивающий слой	m2			48,905 0,000
	71220500134002	Zidar 2	h-om	1,4000	0,00	0,000
	93100600199203	Muncitor deservire CM 3	h-om	0,3000	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	3,00	31,500
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	550,00	16,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	15,00	0,105
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	100,00	0,800
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			10,850 3,600
	71410200133001	Zugrav vopsitor 1	h-om	0,0300	120,00	3,600
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	40,00	6,000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	25,00	1,250
14	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			127,765 103,700
	71220500134421	Tencuitor 1	h-om	1,2200	85,00	103,700
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,25	23,205
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,060
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	0,00	0,000
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	0,800
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			58,773 48,737
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	74,97	33,737
	93100600199201	Muncitor deservire CM 1	h-om	0,1000	150,00	15,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,50	10,022
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,015
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	0,00	0,000
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних	m2			9,499

1	2	3	4	5	6	7
		поверхностей стен и потолков)				2,249
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	74,97	2,249
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	40,00	6,000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	25,00	1,250
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 strat-uri pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			72,494 41,234
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	74,97	41,234
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	8,00	0,480
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,030
		3. Класс №1 потолок				
18	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2			422,012 128,512
	93100600199204	Muncitor deservire CM 4	h-om	0,1500	67,50	10,125
	74220100601002	Timplar 2	h-om	2,0500	57,75	118,388
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	2,50	10,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	270,00	283,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	0,00	0,000
		4. Класс №1 отопление				
19	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm. (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, в стояках систем центрального отопления, с наружным диаметром 32 мм)	m			79,428 29,988
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	74,97	29,988
	25212167100001	Teava din polietilena sau polipropilena 32mm	m	1,0300	48,00	49,440
20	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000-1500 мм)	buc			2 109,030 48,730
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	74,97	48,730
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	2 045,00	2 045,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0040	0,00	0,000
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	100,00	0,800
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	50,00	2,500
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	3,00	12,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	0,00	0,000
21	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Проходной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 1/2" -1")	buc			64,445 11,245
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	74,97	11,245
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	50,00	50,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	0,00	0,000
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	100,00	3,200
22	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, в стояках систем	m			49,271 22,491

1	2	3	4	5	6	7
		центральное отопления, с наружным диаметром до 20 мм)				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	74,97	22,491
	25212167100002	Teava din polietilena sau polipropilena 20mm	m	1,0300	26,00	26,780
23	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" (Проложной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 1 1/4" -1 1/2")	buc			74,742
						18,742
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	74,97	18,742
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	50,00	50,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0300	0,00	0,000
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	100,00	6,000
		5. Класс №2 полы				
24	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов, вагонок и т.д.)	m2			16,943
						16,493
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	74,97	8,247
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	74,97	8,247
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	15,00	0,450
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	0,00	0,000
25	TrB01A1-9	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 90 m (Транспортировка материалов группы 1-3 (погрузка с складированием, разгрузка с складированием), тачкой на пневматическом ходу, на расстояние 90 м)	t			110,206
						110,206
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,4700	74,97	110,206
26	RpCK07B	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip (Засыпка слоев из битого камня смешанного с песком с уплотнением ручным способом)	m3			956,939
						152,939
	9312040019600	Sapator	h-om	1,7900	74,97	134,196
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	74,97	18,742
	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	1,1000	600,00	660,000
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,2500	570,00	142,500
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,500
27	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (Укладка арматурной сварной сетки весом до 3 кг/м2, для стен и диафрагм, на высоте до 35 м включительно)	kg			41,139
						3,374
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	74,97	2,999
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	74,97	0,375
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	35,00	35,350
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	33,00	0,165
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	45,00	0,450
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	6,00	1,800
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	0,00	0,000
28	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из простого бетона C10/8 (Bc10/B150), толщиной 10 см с непрерывной заливкой, с выравниванием, в помещениях площадью более 16 м2)	m2			226,021
						82,976
	71230100102001	Betonist I	h-om	0,8000	84,97	67,976
	93100600199201	Muncitor deservire CM I	h-om	0,1000	150,00	15,000
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	3,00	72,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	550,00	35,750
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	580,00	34,800
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	15,00	0,495
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	0,00	0,000
29	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex (Полы из пластиковых материалов, установленные на существующую основу, зачищенные, включая плитуса из ПВХ, в помещениях площадью более 16 м2: с ковром PVC на клеевом составе)	m2			337,245 82,467
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	74,97	7,497
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	74,97	74,970
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	95,00	101,246
	2430226101234	Grund prenadex tip M	kg	0,0300	40,00	1,218
	2462106110431	Prenadex 300 NII 2829-74	kg	0,6000	60,00	36,540
	2430226109080	Diluant prenadex	kg	0,0800	100,00	8,120
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	3,00	1,522
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	15,00	0,023
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	22,00	4,466
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	200,00	4,871
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	570,00	0,346
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	95,00	96,425
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	0,00	0,000
30	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, в стояках систем центрального отопления, с наружным диаметром до 20 мм)	m			49,271 22,491
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	74,97	22,491
	25212167100002	Teava din polietilena sau polipropilena 20mm	m	1,0300	26,00	26,780
31	RpEH06A	Montarea conductorului de coborire sau legare la centura, instalat pe ziduri, cosuri de beton sau caramida, conductorul fiind din banda de otel zincat de 2x20 la 4x25 mm (Установка понижающего или соединяющего контур провода на стены, бетонные или кирпичные трубы из оцинкованной стальной полосы 2x20 на 4x25 мм)	m			59,544 29,988
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	74,97	29,988
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,3000	32,00	9,792
	2710403701253	Banda de otel laminat la cald de 4x25 mm	kg	0,5000	35,00	17,850
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3000	3,00	0,918
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0010	550,00	0,565
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	15,00	0,046
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	66,00	0,202
	2710503805372	Sirma moale zincata D=2 mm	kg	0,0040	45,00	0,184
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0100	0,00	0,000
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,0100	0,00	0,000
		6. Clase №2 steny				
32	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах)	m2			20,993 20,242
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	74,97	8,997
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,97	11,246
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,750
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	0,00	0,000
33	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка двухстворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и	m2			1 807,404 68,223

1	2	3	4	5	6	7
		необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	74,97	60,726
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	74,97	7,497
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 500,00	1 500,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,80	3,200
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	160,00	88,000
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1930	640,00	123,581
	268112600147211	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 l	buc	0,6000	30,00	18,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	6,40	6,400
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	0,00	0,000
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			9,499 ----- 2,249
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	74,97	2,249
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	40,00	6,000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	25,00	1,250
35	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью)	m2			128,419 ----- 80,314
	71220500134001	Zidar 1	h-om	1,4000	47,24	66,142
	93100600199202	Muncitor deservire CM 2	h-om	0,3000	47,24	14,172
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	3,00	31,500
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	550,00	16,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	15,00	0,105
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	0,00	0,000
36	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью) дополнительная толщина	m2			128,419 ----- 80,314
	71220500134001	Zidar 1	h-om	1,4000	47,24	66,142
	93100600199202	Muncitor deservire CM 2	h-om	0,3000	47,24	14,172
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	3,00	31,500
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	550,00	16,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	15,00	0,105
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	0,00	0,000
37	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью) выравнивающий слой	m2			48,105 ----- 0,000
	71220500134002	Zidar 2	h-om	1,4000	0,00	0,000
	93100600199203	Muncitor deservire CM 3	h-om	0,3000	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	3,00	31,500
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	550,00	16,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	15,00	0,105
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	0,00	0,000
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних	m2			9,499 -----

1	2	3	4	5	6	7
		поверхностей стен и потолков)				2,249
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	74,97	2,249
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	40,00	6,000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	25,00	1,250
39	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			126,965 103,700
	71220500134421	Tencuitor 1	h-om	1,2200	85,00	103,700
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,25	23,205
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,060
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	0,00	0,000
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	0,00	0,000
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			51,270 41,233
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	74,97	33,736
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	74,97	7,497
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,50	10,022
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,015
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	0,00	0,000
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			9,499 2,249
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	74,97	2,249
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	40,00	6,000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	25,00	1,250
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			72,494 41,234
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	74,97	41,234
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	8,00	0,480
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,030
		7. Класс №2 отопление				
43	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm. (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, в стояках систем центрального отопления, с наружным диаметром 32 мм)	m			79,428 29,988
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	74,97	29,988
	25212167100001	Teava din polietilena sau polipropilena 32mm	m	1,0300	48,00	49,440
44	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000-1500 мм)	buc			2 109,030 48,730
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	74,97	48,730
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	2 045,00	2 045,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	0,00	0,000
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	100,00	0,800
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	50,00	2,500
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	3,00	12,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	0,00	0,000
45	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind	buc			64,445

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul nominal de 1/2" -1" (Пролодной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 1/2" -1")				11,245
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	74,97	11,245
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	50,00	50,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	0,00	0,000
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	100,00	3,200
46	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, в стояках систем центрального отопления, с наружным диаметром до 20 мм)	m			49,271 22,491
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	74,97	22,491
	25212167100002	Teava din polietilena sau polipropilena 20mm	m	1,0300	26,00	26,780
		8. Класс №2 потолок				
47	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2			422,012 128,512
	93100600199204	Muncitor deservire CM 4	h-om	0,1500	67,50	10,125
	74220100601002	Timplar 2	h-om	2,0500	57,75	118,387
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	2,50	10,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	270,00	283,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	0,00	0,000
		9. Класс №3 полы				
48	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm (Стяжка пола из самовыравнивающейся смеси "Nivelir": толщина 10 мм)	m2			164,500 19,882
	71320300126001	Mozaicar 1	h-om	0,2340	84,97	19,882
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	9,00	138,389
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	45,00	4,070
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	15,00	0,060
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	50,00	2,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	0,00	0,000
49	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex (Полы из пластиковых материалов, установленные на существующую основу, зачищенные, включая плитуса из ПВХ, в помещениях площадью более 16 м2: с ковром PVC на клеевом составе)	m2			337,252 82,467
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	74,97	7,497
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	74,97	74,970
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	95,00	101,246
	2430226101234	Grund prenadex tip M	kg	0,0300	40,00	1,218
	2462106110431	Prenadex 300 NII 2829-74	kg	0,6000	60,00	36,540
	2430226109080	Diluant prenadex	kg	0,0800	100,00	8,121
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	3,00	1,523
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	15,00	0,023
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	22,00	4,466
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	200,00	4,874
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	570,00	0,350
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	95,00	96,424
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	0,00	0,000
		10. Класс №3 стены				
50	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2			20,992 20,242

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	74,97	8,996
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,97	11,246
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,750
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	0,00	0,000
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			9,499 ----- 2,249
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	74,97	2,249
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	40,00	6,000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	25,00	1,250
52	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью)	m2			128,419 ----- 80,314
	71220500134001	Zidar 1	h-om	1,4000	47,24	66,142
	93100600199202	Muncitor deservire CM 2	h-om	0,3000	47,24	14,172
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	3,00	31,500
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	550,00	16,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	15,00	0,105
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	0,00	0,000
53	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью) дополнительная толщина	m2			128,419 ----- 80,314
	71220500134001	Zidar 1	h-om	1,4000	47,24	66,142
	93100600199202	Muncitor deservire CM 2	h-om	0,3000	47,24	14,172
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	3,00	31,500
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	550,00	16,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	15,00	0,105
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	0,00	0,000
54	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью) выравнивающий слой	m2			48,105 ----- 0,000
	71220500134002	Zidar 2	h-om	1,4000	0,00	0,000
	93100600199203	Muncitor deservire CM 3	h-om	0,3000	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	3,00	31,500
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	550,00	16,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	15,00	0,105
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	0,00	0,000
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			9,499 ----- 2,249
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	74,97	2,249
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	40,00	6,000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	25,00	1,250
56	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной	m2			126,965 ----- 103,700

1	2	3	4	5	6	7
		5 mm, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)				
	71220500134421	Tencuitor 1	h-om	1,2200	85,00	103,700
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,25	23,205
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,060
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	0,00	0,000
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	0,00	0,000
57	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			51,270 41,234
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	74,97	33,736
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	74,97	7,497
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,50	10,022
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,015
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	0,00	0,000
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			9,499 2,249
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	74,97	2,249
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	40,00	6,000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	25,00	1,250
59	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			72,494 41,234
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	74,97	41,234
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	8,00	0,480
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,030
		11. Класс №3 отопление				
60	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm. (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, в стояках систем центрального отопления, с наружным диаметром 32 мм)	m			79,428 29,988
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	74,97	29,988
	25212167100001	Teava din polietilena sau polipropilena 32mm	m	1,0300	48,00	49,440
61	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000-1500 мм)	buc			2 109,030 48,730
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	74,97	48,730
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	2 045,00	2 045,000
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0040	0,00	0,000
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	100,00	0,800
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	50,00	2,500
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	3,00	12,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	0,00	0,000
62	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Проходной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 1/2" -1")	buc			64,445 11,245
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	74,97	11,245
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	50,00	50,000
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0150	0,00	0,000
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	100,00	3,200
63	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta	m			49,271

1	2	3	4	5	6	7
		densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, в стояках систем центрального отопления, с наружным диаметром до 20 мм)				22,491
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	74,97	22,491
	25212167100002	Teava din polietilena sau polipropilena 20mm	m	1,0300	26,00	26,780
		12. Клас №3 потолки				
64	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2			422,013 128,513
	93100600199204	Muncitor deservire CM 4	h-om	0,1500	67,50	10,125
	74220100601002	Timplar 2	h-om	2,0500	57,75	118,387
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	2,50	10,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	270,00	283,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	0,00	0,000
		13. Клас №4 полы				
65	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm (Стяжка пола из самовыравнивающейся смеси "Nivelir": толщина 10 мм)	m2			162,402 19,883
	71320300126001	Mozaicar 1	h-om	0,2340	84,97	19,883
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	9,00	138,389
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	45,00	4,070
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	15,00	0,060
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	0,00	0,000
66	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клею (сухая смесь) размером: до 300 x 300 мм)	m2			480,313 88,465
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	74,97	88,465
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	200,00	208,059
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	4,20	19,937
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	70,00	32,522
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	6,50	131,300
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	15,00	0,030
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	0,00	0,000
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	0,00	0,000
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	0,00	0,000
67	CG24A	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm, la pereti, turnate pe loc, din mortar de ciment M 100-T, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Плинтуса горизонтальные по стенам, высотой макс.15 см, уложенные по месту, из цементного раствора M 100-T, в помещениях площадью более 16 м2)	m			64,244 56,227
	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	74,97	50,980
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	74,97	5,248
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,7500	3,00	5,250
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0050	550,00	2,744
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	15,00	0,023
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	0,00	0,000
		14. Клас №4 стены				
68	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2			20,992 20,242
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	74,97	8,997
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,97	11,245
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,750

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	0,00	0,000
69	CD50A	Zidarie din caramida simplă, format 250 x 120 x 65 la pereți exteriori cu înălțimea pînă la 4 m (Кирпичная кладка простых наружных стен высотой до 4м, размер кирпича 250x120x65 мм)	m3			4 317,908 ----- 404,838
	7122050013400	Zidar	h-om	4,4800	74,97	335,854
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9200	74,97	68,984
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	394,0000	9,00	3 546,000
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,2400	1 500,00	360,465
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4400	15,00	6,605
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	0,00	0,000
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			9,499 ----- 2,249
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	74,97	2,249
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	40,00	6,000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	25,00	1,250
71	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereți din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью)	m2			128,417 ----- 80,314
	71220500134001	Zidar 1	h-om	1,4000	47,24	66,142
	93100600199202	Muncitor deservire CM 2	h-om	0,3000	47,24	14,172
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	3,00	31,500
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	550,00	16,499
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	15,00	0,105
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	0,00	0,000
72	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereți din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью) дополнительная толщина	m2			128,417 ----- 80,314
	71220500134001	Zidar 1	h-om	1,4000	47,24	66,142
	93100600199202	Muncitor deservire CM 2	h-om	0,3000	47,24	14,172
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	3,00	31,500
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	550,00	16,499
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	15,00	0,105
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	0,00	0,000
73	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereți din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью) выравнивающий слой	m2			48,104 ----- 0,000
	71220500134002	Zidar 2	h-om	1,4000	0,00	0,000
	93100600199203	Muncitor deservire CM 3	h-om	0,3000	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	3,00	31,500
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	550,00	16,499
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	15,00	0,105
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			9,499 ----- 2,249
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	74,97	2,249
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	40,00	6,000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	25,00	1,250
75	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			126,965 ----- 103,700
	71220500134421	Tencuitor 1	h-om	1,2200	85,00	103,700
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,25	23,205
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,060
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	0,00	0,000
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	0,00	0,000
76	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			51,270 ----- 41,233
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	74,97	33,736
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	74,97	7,497
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,50	10,022
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,015
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	0,00	0,000
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			9,499 ----- 2,249
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	74,97	2,249
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	40,00	6,000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	25,00	1,250
78	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			72,493 ----- 41,233
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	74,97	41,233
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	8,00	0,480
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,030
79	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul (Окраска деревянных изделий эмалями на основе алкидных смол, в 2 слоя, включая грунтовку)	m2			196,358 ----- 74,970
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	74,97	74,970
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	135,00	24,304
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	260,00	31,193
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	120,00	14,397
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	200,00	33,994
	268112600147211	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 1	buc	0,5000	30,00	15,000
	17113173066611	Bumbac de sters 1	kg	0,0500	50,00	2,500
		15. Clase №4 потолки				
80	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2			422,012 ----- 128,512
	93100600199204	Muncitor deservire CM 4	h-om	0,1500	67,50	10,125
	74220100601002	Timplar 2	h-om	2,0500	57,75	118,387
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	2,50	10,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	270,00	283,500

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	0,00	0,000
		16. Класс №4 отопление				
81	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm. (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, в стояках систем центрального отопления, с наружным диаметром 32 мм)	m			79,428 29,988
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	74,97	29,988
	25212167100001	Teava din polietilena sau polipropilena 32mm	m	1,0300	48,00	49,440
82	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмноу до 1000-1500 мм)	buc			2 109,030 48,730
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	74,97	48,730
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	2 045,00	2 045,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	0,00	0,000
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	100,00	0,800
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	50,00	2,500
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	3,00	12,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	0,00	0,000
83	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Проходной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 1/2" -1")	buc			64,445 11,245
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	74,97	11,245
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	50,00	50,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	0,00	0,000
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	100,00	3,200
84	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, в стояках систем центрального отопления, с наружным диаметром до 20 мм)	m			84,291 22,491
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	74,97	22,491
	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici 1	kg	1,0300	60,00	61,800

APROBAT:

Intocmit

Михайлов Николай

(functia, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(functia, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.